
D-V01

Závod �íslo: 113X1 Místo konání:
Datum: 12.11.2010 12.11.2010
Po�ádá:

Drezurní úloha Z3/2009

Sbor rozhod�ích
Hlavní rozhod�í: Mestenhauserová Libuše (0000)
�lenové:

Rozhodují: (C),  Mestenhauserová Libuše

01_ 12.11.2010VÝSLEDKOVÁ LISTINA �íslo dle rozpisu:

Body
Procenta

Dotace

Úloha: Z3/2009 �JF - Drezurní úloha Z3 �as startu: 00:00
Subjekt E H C M BStart �./Reg.�. Jméno jezdce / kon�

1. Véle Adam Supreme rock MB0128  Jezdecké 
sdružení Niki,o.s.

5,80 /1 5,80
KX0001X0001 58,000 58,000%(1)

S/**/CZE// 0// 0//

Zápis hlavního rozhod�ího:

Mestenhauserová Libuše (0000)

Licence: Strana: 1JK M�lník
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S-V01

Závod: 113X1 Místo konání:
Datum: 12.11.2010 12.11.2010
Po�ádá:

Dvoufázové skákání 60/60

Funkcioná�i
Hlavní rozhod�í:
�lenové:

Rozhodují:

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 01_ 12.11.2010�íslo dle rozpisu:

4�l.PJS: 274.5.3 Délka dráhy: 600 600 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Dvoufázové skákání dle �l. 274.5.3
Stanovený �as: 103 103 [s]
Po�.p�ek/sk.: 8/8 5/5

1. Fáze. 2. Fáze. Dotace:
P�/S� Jezdec: K��: Subjekt Tr.b./�as.   Tr.b./�as.

0        01. X9002 Vegrichtová Denisa MB0024 JK M�lník
53,76    36,69(2) Zefira KX9002

0        02. X9026 He�manová Lenka MB0024 JK M�lník
58,73    39,07(25) Jit�enka KX9026

0        43. X9003 Valinová Zuzana MD0000 JK CARMEN 
Žabov�esky nad Oh�í 61,29    63,27(3) Talkie KX9003

04. X9001 He�manová Lenka MB0024 JK M�lník
57,56(1) Jit�enka KX9001 ELIM

Druhá neposlušnost
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S-V01

Závod: 113X1 Místo konání:
Datum: 12.11.2010 12.11.2010
Po�ádá:

Dvoufázové skákání 70/70

Funkcioná�i
Hlavní rozhod�í:
�lenové:

Rozhodují:

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 02_ 12.11.2010�íslo dle rozpisu:

7�l.PJS: 274.5.3 Délka dráhy: 600 600 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Dvoufázové skákání dle �l. 274.5.3
Stanovený �as: 103 103 [s]
Po�.p�ek/sk.: 8/8 5/5

1. Fáze. 2. Fáze. Dotace:
P�/S� Jezdec: K��: Subjekt Tr.b./�as.   Tr.b./�as.

0        01. X9021 Rezková Petra MB0134 o.s. Jezdecká stáj 
Alfa 69,60    49,32(21) Paty-svržno KX9021

0        02. X9008 Mazancová Michaela MF0176 JK Gulden*One
59,19    51,58(8) Sandra 9 KX9008

0        43. X9018 Jirkovská Aneta MB0134 o.s. Jezdecká stáj 
Alfa 64,60    47,42(18) Normen KX9018

0        44. X9003 Valinová Zuzana MD0000 JK CARMEN 
Žabov�esky nad Oh�í 59,53    61,94(3) Talkie KX9003

05. X9009 He�manová Lenka MB0024 JK M�lník
72,63(9) Corint KX9009 ELIM

Druhá neposlušnost
46. X9010 Ceplová Markéta MA0093 JK Horní Po�ernice
64,44(10) Antony banderas KX9010

47. X9007 Svobodová Klára MA0119 JS Farma Hrádek
79,40(7) �ajka 2 KX9007
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S-V01

Závod: 113X1 Místo konání:
Datum: 12.11.2010 12.11.2010
Po�ádá:

Dvoufázové skákání 80/80

Funkcioná�i
Hlavní rozhod�í:
�lenové:

Rozhodují:

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 03_ 12.11.2010�íslo dle rozpisu:

12�l.PJS: 274.5.3 Délka dráhy: 600 600 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Dvoufázové skákání dle �l. 274.5.3
Stanovený �as: 103 103 [s]
Po�.p�ek/sk.: 8/8 5/5

1. Fáze. 2. Fáze. Dotace:
P�/S� Jezdec: K��: Subjekt Tr.b./�as.   Tr.b./�as.

0        01. X9019 Kubešová Anna MA0093 JK Horní Po�ernice
60,85    36,29(19) Tyna 1 KX9019

0        02. X9011 Svobodová Klára MA0119 JS Farma Hrádek
56,08    38,67(11) Jordán 2 KX9011

0        03. X9013 He�manová Lenka MB0024 JK M�lník
61,16    41,37(13) Gejša KX9013

0        04. X9006 Szipková Krisztýna MB0024 JK M�lník
58,94    43,73(6) Pomáda 1 KX9006

0        05. X9021 Rezková Petra MB0134 o.s. Jezdecká stáj 
Alfa 70,47    45,26(21) Paty-svržno KX9021

0        06. X9008 Mazancová Michaela MF0176 JK Gulden*One
60,88    47,50(8) Sandra 9 KX9008

0        07. X9018 Jirkovská Aneta MB0134 o.s. Jezdecká stáj 
Alfa 60,90    48,36(18) Normen KX9018

0        08. X9015 Hajlichvová Andrea MA0119 JS Farma Hrádek
58,52    50,49(15) Marok KX9015

0        49. X9004 Vydrová Karolina ME0187 Stáj DORIÁN
50,03    39,75(4) Atos 3 KX9004

410. X9012 Vegrichtová Denisa MB0024 JK M�lník
60,79(12) Alice KX9012

411. X9010 Ceplová Markéta MA0093 JK Horní Po�ernice
62,63(10) Antony banderas KX9010

412. X9007 Svobodová Klára MA0119 JS Farma Hrádek
64,57(7) �ajka 2 KX9007
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S-V01

Závod: 113X1 Místo konání:
Datum: 12.11.2010 12.11.2010
Po�ádá:

Dvoufázové skákání 90/90

Funkcioná�i
Hlavní rozhod�í:
�lenové:

Rozhodují:

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 04_ 12.11.2010�íslo dle rozpisu:

10�l.PJS: 274.5.3 Délka dráhy: 600 600 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Dvoufázové skákání dle �l. 274.5.3
Stanovený �as: 103 103 [s]
Po�.p�ek/sk.: 8/8 5/5

1. Fáze. 2. Fáze. Dotace:
P�/S� Jezdec: K��: Subjekt Tr.b./�as.   Tr.b./�as.

0        01. X9011 Svobodová Klára MA0119 JS Farma Hrádek
53,57    36,81(11) Jordán 2 KX9011

0        02. X9004 Vydrová Karolina ME0187 Stáj DORIÁN
51,89    39,44(4) Atos 3 KX9004

0        03. X9023 Véle Adam MB0128 Jezdecké sdružení 
Niki,o.s. 62,25    45,42(22) Supreme rock KX9023

0        04. X9017 Filipová Jitka MA0131 JK Triga Odolena 
Voda 59,38    52,26(17) Locarno 1 KX9017

0        45. X9019 Kubešová Anna MA0093 JK Horní Po�ernice
60,41    38,81(19) Tyna 1 KX9019

0        86. X9027 Adamová Markéta ME0198 Stáj Nechranice
56,24    50,03(26) Galanka KX9027

0        87. X9006 Szipková Krisztýna MB0024 JK M�lník
58,24    58,06(6) Pomáda 1 KX9006

0        88. X9015 Hajlichvová Andrea MA0119 JS Farma Hrádek
55,34    58,95(15) Marok KX9015

49. X9012 Vegrichtová Denisa MB0024 JK M�lník
56,29(12) Alice KX9012

410. X9020 Mazancová Michaela MF0176 JK Gulden*One
61,25(20) Artuš 8 KX9020
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S-V01

Závod: 113X1 Místo konání:
Datum: 12.11.2010 12.11.2010
Po�ádá:

Dvoufázové skákání 100/100

Funkcioná�i
Hlavní rozhod�í:
�lenové:

Rozhodují:

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 05_ 12.11.2010�íslo dle rozpisu:

4�l.PJS: 274.5.3 Délka dráhy: 600 600 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Dvoufázové skákání dle �l. 274.5.3
Stanovený �as: 103 103 [s]
Po�.p�ek/sk.: 8/8 5/5

1. Fáze. 2. Fáze. Dotace:
P�/S� Jezdec: K��: Subjekt Tr.b./�as.   Tr.b./�as.

0        01. X9028 Nováková Jana ME0198 Stáj Nechranice
57,94    48,09(27) Darja KX9028

42. X9027 Adamová Markéta ME0198 Stáj Nechranice
54,56(26) Galanka KX9027

43. X9017 Filipová Jitka MA0131 JK Triga Odolena 
Voda 58,40(17) Locarno 1 KX9017

84. X9020 Mazancová Michaela MF0176 JK Gulden*One
58,73(20) Artuš 8 KX9020
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S-V01

Závod: 113X1 Místo konání:
Datum: 12.11.2010 12.11.2010
Po�ádá:

Dvoufázové skákání 110/120

Funkcioná�i
Hlavní rozhod�í:
�lenové:

Rozhodují:

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 07_ 12.11.2010�íslo dle rozpisu:

1�l.PJS: 274.5.3 Délka dráhy: 600 600 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Dvoufázové skákání dle �l. 274.5.3
Stanovený �as: 103 103 [s]
Po�.p�ek/sk.: 8/8 5/5

1. Fáze. 2. Fáze. Dotace:
P�/S� Jezdec: K��: Subjekt Tr.b./�as.   Tr.b./�as.

0        01. X9028 Nováková Jana ME0198 Stáj Nechranice
57,94    47,90(27) Darja KX9028
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